О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Восемьдесят второй (внеочередной) сессии третьего созыва

от  23 июля 2020 года                                                                             № 445
с. Любомировка

	О признании утратившим силу решения Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 03.07.2020 № 442 «О внесении изменений в Решение Совета Любомировского сельского поселения от 17.05.2017 № 140 «Об утверждении Положения об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»

	Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2010 года № 131-ФЗ, Уставом Любомировского сельского поселения, Совет Любомировского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района от 03.07.2020 № 442 «О внесении изменений в Решение Совета Любомировского сельского поселения от 17.05.2017 № 140 «Об утверждении Положения об Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко